kraj — pracoviště Brno-město, Garáž stojí na parcele č.66/3 jiného vlastníka 

úřadu pro Jihomoravský kraj — pracoviště Brno-město. 

II. 

Prodávající touto smlouvou prodávají kupující garáž specifikovanou shora, se vším příslušenstvím, součástmi a vybavením za vzájemně dohodnutou kupní 
cenu ve výši 1.250.000,-Kč (slovy: milion dvě stě padesát tisíc korun českých). 

é Kupující předmětnou garáž za dohodnutou cenu kupuje do svého výlučného | © vlastnictví a přejímá, Kupní cena bude složena na účet notářské úschovy u JUDr. h Milana Šmidrkala, se sídlem Křenová 306/40, 602 00 Brno-střed-Trnitá, IČ:

[...]

Přítomní, jako složitel a 

jako příjemci, jejichž osobní totožnost byla prokázána 
předložénými platnými úředními průkazy, žádají za účelem zajištění závazků vzniklých dle 
kupní smlouvy, jejíž opis je přilohou č. jedna tohoto protokolu, o přijetí částky ve výši 
1.250.000,- Kč (jeden milion dvě stě padesát tisíc korun českých) na účet JUDr. Milana 
Šmidrkala, notáře v Brně, u se sídlem 

Praha 4, Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, IČ: 64948242, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 označený jako úschova 
u notáře, o notářské úschovy ve smyslu ustanovení $ 86 a násl.